
 
 

 

 ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria  

 e di Scuola Secondaria I grado 

 ad Indirizzo Musicale 

“A N I E L L O    C A L C A R A” 

MARCIANISE 

 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA E COLLAUDATORE INTERNO 

PROGETTO  “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ”, PON 2014-

2020 “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”- ASSE II- 

INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE- FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)-

REACT EU. ASSE V- PRIORITÀ D’INVESTIMENTO: 13I – (FESR) “PROMUOVERE IL 

SUPERAMENTO DEGLI EFFETTI DELLA CRISI NEL CONTESTO DELLA PANDEMIA DI COVID-19 

E DELLE SUE CONSEGUENZE SOCIALI E PREPARARE UNA RIPRESA VERDE, DIGITALE E 

RESILIENTE DELL’ECONOMIA- AZIONE 13.1.1 “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 

ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” AVVISO PROT. N. AOODGEFID/ 20480 DEL 

20/07/2021 “RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE”.   

Titolo : CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI 

 CUP: J29J21007470006  Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-265 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso pubblico AOODGEFID/20480 del 20/07/2021  emanato nell’ambito del 

Programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020- ASSE II- INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE- FONDO 

EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)-REACT EU. ASSE V- priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- azione 13.1.1 “cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTO                 il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 2021/241 

del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021; 

VISTA                la candidatura n. 1056876 inoltrata in data 28/07/2021; 

PRESO ATTO della nota MI- Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di  

formazione- Direzione  

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

digitale- prot. n. AOODGEFID/40043 del 14/10/2021 e dell’elenco dei progetti 
autorizzati per la regione Campania; 

VISTA   la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione 

Scolastica (Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-265 

importo complessivo autorizzato: € 50.176,95; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTE   le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 





 
 

 

VISTO               il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

CONSIDERATO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del C.I. n. 11 del 10/01/2022; 
  VISTO                il decreto di assunzione in bilancio prot.n. 9059 del 25/10/2021 del progetto in 

oggetto con importo totale di €50.176,95; 

RILEVATA  la necessità di reperire esperti interni di comprovata esperienza per svolgere 

attività di progettista/collaudatore nell’ambito del progetto in oggetto; 

VISTA   la delibera n° 6 del Collegio dei docenti del 10/1/2022 e la delibera n°7 del 

Consiglio di Istituto del 10/1/2022 con la quale è stata approvata la Tabella di 

valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno per la realizzazione 

del progetto in oggetto 

VISTO               il proprio bando prot. n.1744 del 31/01/2022 

VISTO il verbale della Commissione valutazione curricula prot.. 2366/II-11 del 08/02/2022 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola, della seguente graduatoria provvisoria che ha valore di 

notifica agli interessati i quali, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro e non oltre gg. 5 dalla 

pubblicazione. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

GRADUATORIA PROGETTISTA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DE ROSA GIOVANNI 32 

 

GRADUATORIA COLLAUDATORE 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MARTEDI ROSSANA 39 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Francescaromana Boccini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 


		2022-02-08T13:44:38+0100
	Francescaromana Boccini




